
 
 

Valberedningens förslag på styrelse på kretsstämman  
den 26 februari, 2025 
Styrelsen har agerat valberedning under 2024 

 

 
Förslag på styrelsens storlek 2025 

Valberedningen föreslår en styrelse på sju personer.  

Samtliga föreslagna har erfarenhet av styrelsearbete. 
 

Till ordförande föreslås: 

 

Christian Gustafsson 

Christian Gustafsson har lång erfarenhet som socialarbetare med närmare tio års 

erfarenhet i ledande befattningar. Han jobbar som enhetschef på LSS-boende i 

Landskrona. Christian har ett starkt intresse för sociala frågor och en djup 

förståelse för de utmaningar vi står inför i vårt samhälle. Christian nomineras till 

nyval på ett år. 

 

 

Till ledamöter föreslås: 

 

Bo Polsten 

Bo Polsten valdes in i styrelsen 2024 på ett år. Han har haft flera olika 

styrelseuppdrag under årens lopp och varit politiskt aktiv. Han är flerårig 

medlem i Svenska Röda Korset och var under ett antal år fram till 2013 

ordförande i Lomma rödakorskrets. Bo nomineras till omval på ett år. 

 

Thora Arnarsdottir 

Thora Arnarsdottir är utbildad ekonom och revisor. Genom Röda Korset vill hon 

erbjuda sina krafter för ideellt arbete i sin närmiljö.  Hennes grundvärderingar 

präglas av att se det goda i människan och hjälpa sina medmänniskor. Hon har 

varit aktiv i ideellt arbete, senast vid julfirandet på Mötesplats Havsblick i 

Lomma. Thora nomineras till nyval på ett år. 

 



Magnus Bååth 

Magnus Bååth är utbildad undersköterska och jobbar på ett demensboende. Han 

har ett starkt engagemang för mänskliga rättigheter. Magnus känner väl till Röda 

Korsets verksamhet och har bland annat besökt och bekantat sig med 

Malmökretsens verksamhet. Han har ett stort intresse för social utveckling bland 

både gamla och unga.  Magnus nomineras till nyval på ett år. 

 

Eszter Dean 

Eszter Dean är egenföretagare. Hon har över 20 års erfarenhet av ledarskap och 

projektledning från industrin och har en kandidatexamen i beteendevetenskap. 

Eszter har alltid haft en vilja att arbeta ideellt och hjälpa människor i nöd. Hon 

ser Röda Korset som en givande organisation att jobba genom. Eszter nomineras 

till nyval på två år. 

 

Pia Lundbom 

Pia Lundbom är i grunden sjuksköterska. Hon är flerårig medlem i Svenska 

Röda Korset och mycket insatt i Röda Korsets arbete efter många år i Region 

Skåne och nu senast som Hälso- och sjukvårdsdirektör. Pia har alltid varit 

intresserad av ideellt arbete och att kunna se vad som behöver göras. Pia 

nomineras till nyval på två år. 

 

Natascha Parnefjord  

Natascha Parnefjord är utbildad jurist och ekonom och har mångårig erfarenhet 

inom ekonomi och redovisning. Hon ser det som viktigt att skapa teamkänsla 

och samhörighet i uppdrag och olika sammanhang. Natascha har alltid haft 

intresse för Röda Korsets verksamhet, och har ett driv att göra samhällsnytta. 

Natascha nomineras till nyval på två år. 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2023 valdes Gittan Holmström och Britt-Louise Bernerson in på två år. De har 

båda avböjt omval. 2023 valdes Ann-Christine Elmström och Ulla Steijner in på 

ett år och omvaldes 2024 på ett år. De har båda avböjt ytterligare omval. 
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